ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)

Tel 036348721 Fax 0343303167 E-Mail info@isarchimede govitit CF. 84003250168 Cod MIUE-BGISH04008

ELENCO RESIDUI ATTIVI - MODELLO L
Esercizio Finanziario 2019

Anno

Numero

Livello

Beneficiario

Importo

Importo da

. D . N
prov.|caricam. ata 1/21/3 Oggetto totale riscuotere ote
M.P.I. DIREZIONE GEN. PER LA POLITICA FI
Finanziamento Ministeriale
PER SALDO FINANZIAMENTO ORE ECCEDENTI A.S.
2010 | 00018 |01/01/2019|03/01/004 2009/2010 (Ex N. 00048) (Ex N. 00025) (Ex N. 00023) (Ex N. 8.518,05 5.547,15
00023) (Ex N. 00023) (Ex N. 00023) (Ex N. 00021) (Ex N.
00018)
MIUR DI ROMA
Regolarizzazione accredito c.c.
2018 | 00022 |01/01/2019|02/01 PON 10.2.2A - PROGETTO: "DIGITAL COMMUNITY" (Ex N. 17.046,00 17.046,00
00820)
ITALIAN TRADING COMPANY SRL
Regolarizzazione accredito c.c.
00918 113/12/2019/11703 CANONE CONCESSIONE USO BAR E DISTRIBUTORI 494291 4.94291
AUTOMATICI - SEMESTRE NR. 2 2019
Totale anni precedenti 22.593,15
Totale anno corrente 4.942,91
Totale 27.536,06
ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L
Esercizio Finanziario 2019
Anno |Numero Livello . . Beneficiario Importo Importo
prov. [caricam. Data 1/2/3 Destinazione Oggetto totale da pagare Note
COMUNE DI TREVIGLIO
Saldo fattura
ORDINE N. 122 DEL 16/10/2017 -
2017 | 00001 |01/01/2019|05/03/003 | AO601 PARTECIPAZIONE 4" EDIZIONE 122,00 122,00
DELL'ORIENTAMENTO AL PALAFACCHETTI DI
TREVIGLIO 25/26 NOVEMBRE 2017 (Ex N.
00472) (Ex N. 00004)
COMUNE DI TREVIGLIO
Saldo fattura
ORDINE N. 116 DEL 26/10/2018 -
2018 [ 00005 |01/01/2019(05/03/003 | A0601 Partecipazione alla 5" Edizione 122,00 122,00
dell'Orientamento presso il PalaFacchetti di
Treviglio nelle giornate del 17e 18 novembre
2018 (Ex N. 00471)
LAZZARINI SRL - TRONY TREVIGLIO
Saldo fattura
2018 | 00015 |01/01/2019|02/03/011 |A0101 ORDINE N. 137 DEL 19/12/2018 - Convettore 99,90 99,90
Slim HCX3120FS 2000 WATT 3 Livelli di
potenza - DE LONGHI (Ex N. 00525)
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
Saldo fattura
00205 ([11/06/2019(03/05/003 | PO401 ORDINE N. 62 DEL 16/05/2019 - APPLICATIVI 915,00 183,00
GESTIONALI VARI INFOSCHOOL 2.0 -
FORMAZIONE PERSONALE
GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA
Saldo fattura
00286 (17/09/2019(04/01/001 [ A0201 ORDINE N. 62 DEL 16/05/2019 - APPLICATIVI 4.745,80 841,80
GESTIONALI VARI INFOSCHOOL 2.0
ARUBA S.P.A.
Saldo fattura
00503 (23/11/2019(03/07 /006 [ A0301 ORDINE N. 91 DEL 25/06/2019 - ATTIVAZIONE 15,24 15,24
DOMINIO ISARCHIMEDE.EDU.IT
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00504

23/11/2019

03/02/011

A0201

STUDIO AG.1.COM SRL

Saldo fattura

ORDINE N. 111 DEL 29/08/2019 -
CONTRATTO DI PRESTAZIONE DI
CONSULENZA IN MATERIA DI SICUREZZA
DATI PERSONALI E DESIGNAZIONE DEL
RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI
DATI DPO

780,80

780,80

00508

23/11/2019

03/08/004

A0201

EOLO SPA

Saldo fattura

ORDINE N. 134 DEL 24/10/2019 - Linea
internet si Backup in WLan — Download 30 Mb
— Upload di 3 Mb — Noleggio Router incluso —
SLA (per guasti bloccanti): 1 giorno lavorativo
— chiamate illimitate gratuite verso cellulari e
rete fi

584,14

584,14

00512

23/11/2019

03/12/001

A0501

MORETTI BUS SERVICE SAS

Saldo fattura

ORDINE N. 138 DEL 29/10/2019 - USCITA
DIDATTICA DITTA MONTELLO S.P.A DEL
10/12/2019

220,00

220,00

00513

23/11/2019

03/12/001

A0501

MORETTI BUS SERVICE SAS

Saldo fattura

ORDINE N. 139 DEL 29/10/2019 - USCITA
DIDATTICA DITTA MONTELLO S.P.A DEL
17/12/2019

220,00

220,00

00514

23/11/2019

02/03/008

A0301

SONEPAR ITALIA NORD S.P.A.

Saldo fattura

ORDINE N. 141 DEL 04/11/2019 - ACQUISTO
FUSIBILI PER PROVE DI LABORATORIO

96,84

19,02

00516

23/11/2019

03/12/001

A0501

MASCHIO AUTOSERVIZI SNC DI MASCHIO
ANTON

Saldo fattura

ORDINE N. 143 DEL 07/11/2019 - USCITE
DIDATTICHE- MILANO MUSEO DELLA
SCIENZA E DELLA TECNICA

1.900,00

1.900,00

00518

23/11/2019

02/03/008

A0301

SONEPAR ITALIA NORD S.P.A.

Saldo fattura

ORDINE N. 145 DEL 20/11/2019 - MATERIALE
STRUTTURA DI SICUREZZA PER L'USO DEI
PLC S-1200

959,76

959,76

00519

23/11/2019

02/03/008

A0101

ERREBIAN S.P.A.

Saldo fattura

ORDINE N. 146 DEL 22/11/2019 - BANDIERE -
PIEDISTALLO

277,58

277,58

00520

23/11/2019

02/03/008

A0601

ERREBIAN S.P.A.

Saldo fattura

ODINE N. 146 DEL 22/11/2019 - STAMPA
DATA AUTOADESIVA DATA AGGIUNTIVA
OPEN DAY

80,36

80,36

00522

26/11/2019

03/12/001

A0501

PROJECT SPORT S.R.L. SSD

Saldo fattura

ORDINE N. 148 DEL 25/11/2019 - PROGETTO
PISCINA AS 2019/2020

1.221,00

1.221,00

00523

27/11/2019

05/01/006

P0302

ABB SPA ROBOTICS & MOTION

Saldo fattura

ORDINE N. 149 DEL 27/11/2019 - PATENTINO
ROBOTICA

3.500,00

3.500,00
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NUOVA LINEA GRAFICA SNC DI
STRAZZULLA GIUSEPPE & C.
00539 (09/12/2019(02/03 /008 [ A0601 Saldo fattura 146,40 146,40
ORDINE N. 150 DEL 30/11/2019 - PENNE CON
LOGO ISTITUTO
NUOVA LINEA GRAFICA SNC DI
STRAZZULLA GIUSEPPE & C.
00540 (09/12/2019|02/03/008 | A0601 Saldo fattura 366,00 366,00
ORDINE N. 151 DEL 03/12/2019 - PENNE CON
LOGO ISTITUTO INTEGRAZIONE - OPEN DAY
ALLSYSTEM S.P.A.
Saldo fattura
00542 (13/12/2019(03/10/001 [A0101 N. V2-336274 del 30/11/2019 - (PERIODO DI 68,32 68,32
SORVEGLIANZA NOVEMBRE 2019)
Totale anni precedenti 343,90
Totale anno corrente 11.383,42
Totale 11.727,32
Data 08/04/2020 IL DIRETTORE DEI SERVIZI

GENERALI E AMMINISTRATIVI
URSO ANNA ELISABETTA




